АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2017 г. № 3
с.  Лизиновка

Об отказе Белоусову Роману Анатольевичу в признании малоимущим, в целях постановки на учет и предоставления ему по договору социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда

[bookmark: _GoBack]         Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным Кодексом РФ, законом Воронежской области от 30.11.2005 г №72-ОЗ «О порядке признания граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма в Воронежской области», решением Совета народных депутатов Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района от 12.12.2016 г. № 63 «Об утверждении методики расчета пороговых значений стоимости имущества и среднедушевого дохода в целях признания граждан малоимущими для предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма на территории Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области на 2016 год», решением Совета народных депутатов Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области  от 26.02.2007 г. №50 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения в Лизиновском сельском поселении», постановлением администрации от 14.11.2016 г. № 124 «Об утверждении административного регламента администрации Лизиновского сельского поселения по предоставлению  муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учёт и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», на основании протокола жилищной комиссии Лизиновского  сельского поселения от 20.01.2017 г., администрация Лизиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Отказать  Белоусову Роману Анатольевичу 25.08.1975 года рождения зарегистрированного по адресу: Воронежская область, Россошанский район, х. Чагари ул. Лесная, дом 12, в признании малоимущим в целях постановки на учет и предоставления ему по договору социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда.
    2. Направить настоящее постановление и уведомление «Об отказе в признании Белоусова Романа Анатольевича малоимущим, в целях постановки на учет и предоставления по договору социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда» по месту проживания по адресу: Воронежская область, Россошанский район, х. Чагари ул. Мира, дом 6.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Лизиновского сельского поселения.

Глава Лизиновского  сельского поселения                                                     А.С. Резников

                                                          Кому  Белоусову Роману Анатольевичу
                                                  (фамилия, имя, отчество)
 Куда 396621 Воронежская область Россошанский район
                                                           (почтовый индекс и адрес заявителя согласно заявлению
 		   х. Чагари ул. Мира д. 6
                                  о принятии на учет)

УВЕДОМЛЕНИЕ
об отказе в признании граждан малоимущими в целях
постановки на учет и предоставления по договорам
социального найма жилых помещений муниципального
жилищного фонда

             Администрация  Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района  Воронежской области, рассмотрев представленные  документы  о признании граждан малоимущими в целях постановки  на учет и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, решила  в  соответствии  с постановлением администрации Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 23.01.2017 г. № 3  «Об отказе Белоусову Роману Анатольевичу в признании малоимущим, в целях постановки на учет и предоставления ему по договору социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда»  решила отказать  Белоусову Роману Анатольевичу в признании малоимущим в целях постановки на учет и предоставления ему по договорам социального найма жилых помещений муниципального  жилищного фонда.
Причина отказа:  размер дохода, одиноко проживающего гражданина превышает размер дохода, установленный администрацией Лизиновского сельского поселения  в целях признания граждан малоимущими и представления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда.

Постановление прилагается. Приложение на 1 листах.

Глава Лизиновского сельского поселения         _________________                      А.С. Резников
                      (должность)                                                                    ( подпись)                                              (Ф.И.О.)

"23" января  2017г.
    М.П.